
DODATEK č.  1 
k Smlouvě uzavřené dne 14. 12. 2012, 

 
který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

 
 
Zhotovitel: 
 
GRULICH - energetika s.r.o. 
se sídlem Elektrárenská 56, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, IČ 258 20 575 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 19111 
zastoupen jednatelem Martinem Grulichem 
 (dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 
ST SERVIS s.r.o.  
se sídlem Zašovská 784, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ 633 22 528 
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 13456 
zastoupen jednatelem Miroslavou Wrzeckou 
 (dále jen „objednatel“) 
 
 
níže společně též smluvní strany 

 
takto: 

 
 

Preambule:  
 
Smluvní strany shodně konstatují, že dne 14. 12. 2012 byla v souladu s ustanovením § 269, odst. 2. Obchodního 
zákoníku  v platném znění, uzavřena mezi společností GRULICH - energetika s.r.o., se sídlem Spořitelní 1062, 739 
11 Frýdlant nad Ostravicí (nyní, po změně sídla společnosti: Elektrárenská 56, Frýdlant, 739 11 Frýdlant nad 
Ostravicí) - jako zhotovitelem a ST SERVIS s.r.o. - jako objednatelem Smlouva, jejímž předmětem je řízení 
energetiky v oblasti odběru elektrické energie - velkoodběr, blíže specifikovaný v článku II. Smlouvy - Předmět 
smlouvy a termíny plnění.  
 
Smluvní strany, po vzájemné dohodě, uzavírají Dodatek č. 1 k citované Smlouvě  ze dne 14. 12. 2012 
v následujícím znění. 
  

I. 
 
Článek II. Smlouvy, bod 3. - Řízení energetiky v oblasti odběru elektrické energie, maloodběry - se v plném rozsahu 
vypouští a nově se nenahrazuje. 
 
Článek II. Smlouvy, bod 5. - Detailní rozpis činnosti pro řízení maloodběry - se v plném rozsahu vypouští a nově 
se nenahrazuje. 
 
Článek III. Smlouvy - Cena plnění a způsob fakturace, bod 1 ve znění:  
"Cena odpovídá předmětu plnění dle článku II., této smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a to ve 
výši 13.400,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc." 
 se v plném rozsahu vypouští a nově se nahrazuje ve znění: 
"Cena odpovídá předmětu plnění dle článku II. této smlouvy a je stanovena dohodou obou smluvních stran ve výši 
12.000,- Kč bez DPH za kalendářní měsíc." 
 



 
II. 

Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 14. 12. 2012  zůstávají beze změny.  
 
 

III. 
Tento dodatek je platný okamžikem podpisu smluvních stran, účinný dnem 1. 1. 2018. 
 
 

IV. 
Účastníci shodně prohlašují, že tento dodatek podepsali na základě své pravé, svobodné a vážné vůle a nikoliv 
v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, obsahu dodatku rozumí, tímto dodatkem jsou vázáni a prohlašují, že 
obsah dodatku byl dostatečně projednán.   
 
Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva a její dodatek bude objednatelem uveřejněn  ve smyslu z.č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a to v registru smluv, neboť 
objednatel je povinným subjektem dle citovaného zákona. Zhotovitel  je povinen nejpozději při podpisu této smlouvy 
objednatele písemně  upozornit na případné obchodní tajemství a jiné chráněné údaje obsažené ve smlouvě nebo 
jejím dodatku, které budou následně v uveřejňovaném textu „anonymizovány“. 
 
Smlouva a její dodatek bude zveřejněna v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv a druhá smluvní strana 
sdělí, co považuje za obchodní tajemství dle § 504 zák.č. 89/2012 Sb.  
 
Zhotovitel prohlašuje, že cena plnění tvoří ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku obchodní tajemství 
korporace, neboť se jedná o běžné nedostupné skutečnosti, které souvisejí s podnikem  , a proto  zhotovitel 
nesouhlasí, aby ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv v platném znění, byl tento údaj zveřejněn. 
Objednatel tedy musí v kopii smlouvy a jejím dodatku před jejím zveřejněním v registru smluv cenu plnění začernit 
či jiným způsobem učinit nečitelným, jinak se vystavuje riziku náhrady škody dané porušením obchodního tajemství 
Zhotovitele.  
 
 
 
 
ve Valašském Meziříčí, dne  7. 12. 2017 
 
 
 
 
Objednatel: 
 
 
-----------------------------------------                       
ST SERVIS s.r.o. 
Miroslava Wrzecká, jednatel 
 
 
 
 
Zhotovitel: 
 
 
------------------------------------------- 
GRULICH-energetika s.r.o. 
Martin Grulich, jednatel 
 


